
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Martin Aldorf
Název diplomové práce: Analýza maloobchodních příležitostí a ohrožení v oblasti Třešťsko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce:  Jana Kubínová Ing.
Obor profesního působení: Project manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 25 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 78.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V rámci metodického postupu byly nejspíš omylem navrženy hypotézy jako otázky, což nebývá
zvykem. V cíli práce by měl autor uvést mimo jiné také zmapování oblasti Třešťsko z pohledu
maloobchodu, které uvádí až do postupu řešení.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na straně č. 4 je uvedeno, že retailing = maloobchod. Tento způsob označení je možné použít z
pohledu národního prostředí. Mohl byste definovat retailing z pohledu mezinárodního prostředí?

Datum: 20. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


